10 Boletim Interno nº 418     Outubro/2017Boletim Interno nº 418     Outubro/2017

2. ATOS DA SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2.1. PORTARIA

PORTARIA DE 26 DE SETEMBRO DE 2017

A COMISSÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO E ESTABILIDADE DA SECRETARIA DO
TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso da competência que lhe é conferida pela
Resolução-TSE nº 22.582, de 30 de agosto de 2007, publicada no Diário de Justiça de
10 de setembro de 2007, com base no art. 14, e considerando o contido no Processo-
SEI nº 2017.00.000011662-7,

Nº 710/2017 – RESOLVE declarar a estabilidade dos servidores abaixo relacionados,
com base no resultado final da avaliação de desempenho.

Cargo: Analista Judiciário/Judiciária

Nome Data de exercício Data da estabilidade

Esla Barros Ferreira 15.9.2014 15.9.2017

Cargo: Técnico Judiciário/Administrativa

Nome Data de exercício Data da estabilidade

Allison Tavares Gomes 5.9.2014 5.9.2017

Marciel Medeiros da Silva 16.9.2014 16.9.2017

2.2. DESPACHOS

ABONO DE PERMANÊNCIA – CONCESSÃO

Servidor A partir de Protocolo

Edmilson Santos Gusmão 10.9.2017 201700000011242-7

Nº 710/2017 – RESOLVE declarar a estabilidade dos servidores abaixo relacionados,